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Dysk Basic 1TB 2,5 STJL1000400
Grey

239,00 PLN brutto
194,31 PLN netto

Specyfikacja
Model Basic
Format szerokosci dysku  2,5" (SFF)

Interfejs dysku

Kolor (wyliczeniowy)
Typ dysku

Typ napedu
Pojemnos$¢ dysku
Szerokosé
Wysokos¢é
Gtebokos¢

Waga

USB 3.0/USB 31gen1/USB32gen1
Szary

HDD

Zewnetrzny

1

80

n7

14.8

0.17

Oferta ma charakter informacyjny pomimo dotozenia wszelkich staran z naszej strony nie
gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajq uchybien lub btedow.



